

# Nevşehir'deki hayvancıların yem giderlerine çare

HABERİN DEVAMI  
SAYFA 2'DE



# İşlenmeyen tarım arazileri listesi yayınlandı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, İşlenmeyen tarım arazilerinin listesini yayınladığını duyurdu.

HABERİN DEVAMI  
SAYFA 4'TE



OKULLARDA KANTİN VE YEMEKHANELER DENETLENDİ ■ 2'DE

EĞİTİMCİLER SEMİNERDE BULUŞTU ■ 3'TE

KAPADOKYA RALLİSİ FOTOĞRAF SERGİSİNE YOĞUN İLĞİ ■ 7'DE

NEVŞEHİR

# Kapadokya MUSKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4377 • 2 Ekim 2024 Çarşamba • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# Kapadokya sağlık turizmi ile büyüyor

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa kasabasında 2013 yılında bulunan jeotermal suyun depolama ve dağıtımının yapılması için başlatılan çalışmalarda sona gelindi.

HABERİN DEVAMI  
SAYFA 6'DA



## UIP kapsamında çalışacak 90 kişi belli oldu



Nevşehir İŞKUR tarafından, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Öğrenci Yurtlarında çalıştırılmak üzere alınacak olan 90 temizlik personeli belli oldu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## Nevşehir'de polis memurlarına güvenli müdahale eğitimi



Nevşehir'de polis memurlarına yönelik güvenli müdahale eğitimi verildi.

HABERİN DEVAMI  
SAYFA 3'TE

## “Sanayicimizin yanında durmaya, onlara her türlü desteği vermeye kararlıyız”

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün ve İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün sanayi esnafı ile bir araya geldi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

@Muskarahaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

“Doğru, Güvenilir Habercilik”

www.muskarahaber.com

# Nevşehir'deki hayvancıların yem giderlerine çare

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, Sorgum Sudan Otu Melezi Üretimini Yaygınlaştırılması Projesi kapsamında Gülşehir'in Yamalı köyünde ekilen ürünün hasadına katıldı.

İl Tarım ve Orman Müdürü Memiş, Nevşehir hayvancılığındaki en büyük gider kalemlerinden biri olan yemi daha avantajlı hale getirmeyi hedeflediklerini söyledi. Bu kapsamda, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan 2024 Yılı Tarım Arazilerinin Kullanımının

Etkinleştirilmesi Projesi (TAKE) kapsamında, İl Müdürlüğüne yüzde 75 hibeli Sorgum Sudan Otu Melezi Üretimini Yaygınlaştırılması Projesi hayata geçirildi. İl genelinde 7 üreticiye, 250 alan ekilişi için toplam 1 ton 250 kilo Sorgum Sudan

Otu Melezi Tohumunun dağıtımını aynı olarak yapıldı. 2024 üretim sezonunda ekilişi gerçekleştirilen Sorgum Sudan Otu Melezi'nin hasadına başlandı. İl Müdürü Memiş de, Yamalı köyünde hasada katılarak üreticilerle bir araya geldi. Çiftçilerle sohbet eden Memiş, Tarımsal Üretim Planlaması, Bitkisel ve Hayvansal Üretimde Yeni Destekleme Modeli hakkında bilgi alışverişinde bulunarak istek ve talepleri dinledi. HABER: YASEMİN EKİCİ



## NEVÜ'nün taze öğrencileri Kapadokya'yı keşfetti

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İhtisaslaşma Koordinatörlüğü ve Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü iş birliğiyle üniversiteye yeni başlayan öğrenciler için Kapadokya gezisi yapıldı.



NEVÜ ve Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü iş birliğiyle üniversiteye yeni başlayan 1. sınıf öğrencilerine yönelik "NEVÜ ile Kapadokya'yı Keşfet" gezisi düzenlendi. NEVÜ Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim Elemanı Doç. Dr. Zeynep Çokal'ın sorumluluğunda, turist rehberleri Arş. Gör. Büşra Yamangil ve Arş. Gör. Filiz Dalkılıç eşliğinde

düzenlenen ve 4 gün süren geziler kapsamında öğrencilere Kayaşehir, Güvercinlik Vadisi, Uçhisar Kalesi, Göreme Açık Hava Müzesi, Devrent Hayal Vadisi ve Avanos'un tarihi, doğal ve kültürel mirasları yerinde tanıtılarak bilgi verildi. Ayrıca öğrencilere MüzeKart bilgilendirmesi yapılarak kendilerine MüzeKart hediye edildi. HABER MERKEZİ

## Okullarda kantin ve yemekhaneler denetlendi

Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, okul çevrelerindeki gıda işletmelerinde ve okul kantinlerinde gıda güvenliğini sağlamak amacıyla denetim gerçekleştirdi.

Gıda kontrol ekibi, denetimde ürünlerin son kullanma tarihlerini, saklama koşullarını ve hijyen standartlarını detaylı şekilde inceledi. Okul kantinleri, yurt ve yemekhanelerde öğrencilere hizmet veren tüm işletmelerin ilk denetimlerinin okulların başlaması ile birlikte tamamlandığını söyleyen Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür Memiş, "Okullar açık olduğu müddetçe bu denetimler müdürlüğümüz gıda kontrol

görevlileri tarafından devam edecek." dedi. İl Müdürü Memiş, incelemelerin hassasiyetle yapıldığını belirterek, özellikler enerji içeceklerinin 18 yaş altında bulunan çocuklara satışının yasak olduğu konusunda işletme sahipleri ve çalışanları bilgilendirilerek uyarıldığını bildirdi. Memiş, denetimlerin belirli periyotlarda devam edeceğini aktardı.

HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Belediye ekiplerinden Güzelyurt ve 15 Temmuz mahallelerinde yoğun mesai



**N**evşehir Belediyesi tarafından mahallelerde başlatılan hizmet seferberliği sürüyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, kampanya çerçevesinde belediye ekipleri Güzelyurt ve 15 Temmuz Mahallesi'nde yoğun bir mesai gerçekleştirerek mahallerin birçok sorununu çözüme kavuşturdu. Şehir temizliğine büyük önem veren Belediye Başkanı Rasim An tarafından mahallelerde başlatılan temizlik kampanyası ve hizmet seferberliği

kapsamında belediye ekipleri bugün 15 Temmuz Mahallesi ve Güzelyurt Mahallesi'ndeydi. Sabahın erken saatlerinde mahallede toplanan belediyenin Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri yoğun bir mesai gerçekleştirdi. Çok sayıda belediye personeli ve iş makinelerinin katıldığı çalışmalar

çerçevesinde her iki mahalledeki park, cadde ve sokaklar ile yürüyüş yollarını baştan aşağıya temizleyen ekipler, park ve sokaklardaki ağaçlar için bakım ve mevsimlik budama işlemi gerçekleştirdi. Mahalle içerisindeki boş arazilerde bulunan hafriyatları ve inşaat atıklarını kaldırarak görüntü ve çevre kirliliğini de önleyen ekipler ayrıca mahallenin çeşitli altyapı ve üst yapı problemlerinin çözümünü için de çalışmalarını başlattı.

BÜLTEN

**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 05:10  
 SABAH : 06:31  
 ÖĞLE : 12:35

 İKİNDİ : 15:53  
 AKŞAM : 18:30  
 YATSI : 19:46

**HAVA °C  
DURUMU**

 GÜNDÜZ 18  
 GECE 6

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# “Sanayicimizin yanında durmaya, onlara her türlü desteği vermeye kararlıyız”



**AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün ve İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün sanayi esnafı ile bir araya geldi.**

Nevşehir Sanayi Kiracıları Dayanışma Derneği yöneticileri ve sanayi esnafı ile bir araya gelen Milletvekili Özgün ve İl Başkanı Aygün, esnafın karşılaştıkları sorunlar hakkında görüşerek çözüm için fikir alışverişinde bulundu. Aygün konu ile ilgili yaptığı açıklamada, “Ülkemizin kalkınmasında hayati bir rol üstlenen sanayici esnafımızın ihtiyaçlarını ve karşılaştıkları zorlukları yakından dinledik, mevcut durumu görüştük ve

çözüm yolları üzerine yapıcı fikir alışverişlerinde bulunduk. Ortak hedefimiz, sanayicimizin gücünü daha da ileri taşımak. Sanayi sektörü, sadece üretim yapan bir alan değil, aynı zamanda ülkemizin ekonomik kalkınmasında ve küresel rekabette yer almasını sağlayan en önemli güçlerden biridir. AK Parti olarak her zaman olduğu gibi sanayicimizin yanında durmaya, onlara her türlü desteği vermeye kararlıyız” dedi.  
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## Eğitimciler Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli seminerinde buluştu

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı başkanlığında İl Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticileri ve il genelindeki okul müdürlerinin katılımıyla "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" ölçme ve değerlendirme uygulamaları semineri yapıldı.

Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" ölçme ve değerlendirme uygulamaları semineri, Milli Eğitim Müdürü Yazıcı'nın açılış konuşmasıyla başladı. Seminerde "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" kapsamında ülke ve il genelinde yapılacak ortak sınavlarda uygulama birliğinin sağlanması ve etkin sonuçlar elde edilmesi açısından yapılan çalışmalar hakkında katılımcılara bilgi verildi. Model ile birlikte ölçme ve değerlendirme uygulamalarının artık süreç odaklı ve geliştirici bir yaklaşımla yürütüleceği belirtilerek katılımcılara yeni ölçme-değerlendirme yöntemleri hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu. Ayrıca seminerde, sınıf içi ölçme kapsamında gerçekleştirilecek yazılı

sınavları öğrenme çıktıları esas alınarak, bilgi ve beceri bütünlüğünü ölçecek şekilde eğitim kurumu sınıf/alan zümreleri tarafından hazırlanıp uygulanmasının önemine değinildi. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında yapılacak sınıf içi ölçme-değerlendirme faaliyetlerinin, öğrencilerin bilgi ve beceri düzeylerinin ölçülmesinin yanı sıra öğrenme eksiklikleri ve eğilimlerine ilişkin veri oluşturacak şekilde planlanması gerektiği ayrıca vurgulandı. Ölçme ve değerlendirme faaliyetleri, beceri odaklı, öğretim sürecini en üst düzeyde destekleyen ve geri bildirim sağlayan geliştirici bir yapıda olacak şekilde yürütülmesi gerektiği konusunda gerekli açıklamalar yapıldı. Yazıcı, Nevşehir eğitim camiası olarak Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin

uygulanması sürecinde de üst düzeyde gayret edeceklerini belirterek toplantıya

katılan yöneticilere emek ve gayretleri için teşekkür etti. BÜLTEN



## Nevşehir'de polis memurlarına güvenli müdahale eğitimi

Nevşehir'de polis memurlarına yönelik güvenli müdahale eğitimi verildi. Emniyet Genel Müdürlüğü Polis Akademisi Başkanlığı koordinasyonunda, Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından polis memurlarına yönelik eğitim çalışması

yaşandı. Bu kapsamda, 16-28 Eylül tarihleri arasında iki dönem halinde gerçekleştirilen eğitimlerde, polis memurlarına acil müdahale, şüpheli kişi ve araç durdurma, arama ve güvenli müdahale konularında eğitim verildi.  
 HABER: SEZER ALTUNOK



### DÜZELTME İLANI TESİSAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ACIGÖL BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

TESİSAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda, düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.

**İhale Kayıt Numarası : 2024/1263569**

**1- İdarenin**

**a) Adresi**

**: YUKARI MAHALLE BELEDİYE CADDESİ  
55 50140 ACIGÖL/NEVŞEHİR**

**b) Telefon ve faks numarası**

**: 3843112002 - 3843112375**

**c) Elektronik posta adresi**

**: acigolbelediyesi@gmail.com**

**ç) Ön yeterlik/İhale dokümanının**

**: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

görülebileceği internet adresi

**2- Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı**

**a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı : 26.09.2024 - 5206**

**b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise)**

**: KAPADOKYA MUŞKARAHABER - 25.09.2024**

**3- Düzeltilen [madde/maddeler] şunlardır**

İlanın 4.4.1 maddesinde "Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan C II. Grup veya C IV. Grup işler benzer iş olarak kabul edilecektir." şeklinde değişiklik yapılacaktır.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basın: 2096816

# İşlenmeyen tarım arazileri listesi yayınlandı

**N**evşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, İşlenmeyen tarım arazilerinin listesini yayınladığını duyurdu.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, işlenmeyen tarım arazilerinin tarımsal amaçlı kiraya verilmesine ilişkin yönetmelik hükümleri

kapsamında Nevşehir genelinde işlenmeyen tarım arazilerinin tespitine yönelik çalışmaların tamamlandığını belirtti. Müdürlükten yapılan duyuruda, "3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu" nun 8/K maddesi

ve 22/8/2024 tarih ve 32640 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe giren İşlenmeyen Tarım Arazilerinin Tarımsal Amaçlı Kiraya Verilmesine İlişkin Yönetmelik hükümleri kapsamında ilimiz genelinde işlenmeyen tarım arazilerinin tespitine yönelik çalışmalar tamamlanmış olup; ilgili köy ve mahallelerde, ayrıca İl Müdürlüğümüz internet sayfasında 5 (beş) gün süre ile ilan edilmiştir." ifadelerine yer verildi.

Askı listelerine ise Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü resmi sitesinden ulaşılabilir. HABER:SEZER ALTUNOK



## Kozaklılı şehit Ahmet Şahan'ın ismi Kastamonu'da yaşatılacak

**K**astamonu'da şehit edilen Kozaklılı polis memuru Ahmet Şahan ismi Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın katılımıyla açılan Kur'an kursunda yaşatılacak.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, hayatını uyuşturucu ile mücadelede aday ve bu noktada sayısız konferanslar veren, geçtiğimiz aylarda uğradığı silahlı saldırı sonrası şehit olan polis memuru Ahmet Şahan'ın isminin verildiği 4-6 Yaş Kur'an kursunun açılış törenine katıldı.

Açılış öncesinde şehit Ahmet Şahan'ın ailesinin yanına giden Prof. Dr. Erbaş, taziye dileklerini ilettili.

Açılışta konuşan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Şehidimizin ruhu şad olsun. Şehidimizin ailesi ve çocukları burada, Allah sabırlar ihsan eylesin. Cenab-ı Hak, Peygamber Efendimize komşu eylesin. Malumunuz, peygamberlikten sonra en büyük meritebe şehitlik. Hepimiz öleceğiz, kimimiz yatağında, kimimiz hastalıkla, kimimiz de bir kaza sonucu. Allah



hepimizi muhafaza eylesin. Ölüm her halükarda baki olacak ve ölümlerin en güzeli şehitlik. Takdiri ilahi, herkesin günü dolduğunda ecel geldiğinde, onu ne bir an geri ne de bir an ileri almak mümkündür. Bazı kullara şehitlik nasip oluyor; bu ecel, şehitlik şeklinde tecelli ediyor. Ahmet kardeşimize de şehitlik nasip oldu; Rabbim mekanını cennet eylesin" dedi.

Konuşmaların ardından Prof. Dr. Ali Erbaş, Şehit Ahmet Şahan 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nun açılış kurdelesini kesti. Açılışın ardından Erbaş, binayı gezerek yetkililerden bilgiler aldı. İHA

## Müftü Yardımcısı Nurcan Solak, Yasemin Çocuk Evini ziyaret etti

**N**evşehir İl Müftü Yardımcısı Nurcan Solak, Mevlid-i Nebi Haftası kapsamında Yasemin Çocuk Evini ziyaret etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Mevlid-i Nebi Haftası kapsamında belirlenen "Hz. Peygamber ve Şahsiyet İnşası" temasıyla yapılan etkinlikler devam ediyor.

Bu çerçevede Müftü Yardımcısı Solak tarafından Yasemin Çocuk Evi ziyaret edildi. Yapılan ziyarette Mevlid-i Nebi Haftası'nın önemi vurgulandı. Solak, ziyarette çocuklarla sohbet ederek, hediyeler verdi.

Ziyarette Kur'an Kursu Öğreticisi Ayşegül Ak da hazır bulundu. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



## DSİ 12. Bölge Müdürü Şahin, Taş Köprüyü inceledi



**D**Sİ Kayseri Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş'ı ziyaret etti. Şahin, daha sonra restorasyonu devam eden Tarihi Taş Köprüyü inceledi. Devlet Su İşleri (DSİ) Kayseri Bölge Müdürü Şahin, Başkan Sarıtaş'ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. Makamdaki görüşmenin ardından Şahin ve Sarıtaş, restorasyonu devam eden Tarihi Taş Köprü'deki çalışmaları yerinde inceledi. HABER:SEZER ALTUNOK

## Kanser tarama tırı 2 gün boyunca Derinkuyu'da

**Derinkuyu İlçe Devlet Hastanesinde ücretsiz kanser taraması yapılacaktır.** Türkiye genelinde yürütülen "Ulusal Kanser Tarama Programı" kapsamında, kanser tarama tır 2 gün boyunca Derinkuyu'da tarama hizmeti verecek.

Bu kapsamda, bugün ve yarın Derinkuyu İlçe Devlet Hastanesinde ücretsiz kanser taramaları gerçekleştirilecek. Tarama tırı iki gün boyunca vatandaşlara çeşitli kanser türleri için tarama imkânı sunacak. Bu hizmet

çerçevesinde 40-69 yaş arası kadınlara meme kanseri taraması, 30-65 yaş arası kadınlara rahim ağzı kanseri taraması ve 50-70 yaş arası kadın ve erkeklere ise kalın bağırsak kanseri taramaları ücretsiz olarak yapılacaktır. HABER: YASEMİN EKİCİ



## T.C. NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2023/89 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](https://esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden 2023/89 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

**Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:**

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri:** Nevşehir İl, Merkez İlçe, ESENTEPE Mahalle/Köy, Edirek Mevkii, 1733 Ada, 4 Parsel, sayılı Arsa vasfındaki taşınmazın satışı yapılacaktır. Taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı yoktur, önünden imar yolu geçmektedir. İmar planı içerisinde olup her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanabilecek konumdur. Boş arsa vasıflı taşınmazlar ve konut olarak kullanılan yapılar vardır.

**Adresi:** Esentepe Mahallesi Edirek Mevki 1733 Ada 4 Parsel Nevşehir Merkez

**Yüzölçümü:** 447,21 m<sup>2</sup>

**İmar Durumu:** Var

**Kıymeti:** 2.683.260,00 TL

**KDV Oranı:** %10

**Kayındaki Şerhler:** tapu kaydındaki gibi

### Artırma Bilgileri

1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2024 - 10:15

Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2024 - 10:15

2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:15

Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:15

(İİK m.114 ve m.126)

(\*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basın: 2096184

# ÜİP kapsamında çalışacak 90 kişi belli oldu

## Nevşehir İŞKUR tarafından, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Öğrenci Yurtlarında çalıştırılmak üzere alınacak olan 90 temizlik personeli belli oldu.

İşgücü Uyum Programı (İUP) kapsamında Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR) tarafından Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Öğrenci Yurtlarında çalıştırılmak üzere alınacak olan 90 kişi için kura çekildi. 90 kişinin belirlenmesi amacıyla Nevşehir 6. Noter Başkâtibi İbrahim Özsoy tarafından Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda kura çekildi. İlk kura çekimini ise Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir yaptı. Temizlik görevlilerinin çalışma süresi ise 7 Ekim Çarşamba günü başlayıp, 30 Haziran 2025 tarihinde sona erecek.

**Kura sonuçları ise şu şekilde;**

**MERKEZ;**

Bayan; Serpil Karaca, Havva Tosun, Esra Ünlü, Dilek Karanfil, Havva Yılmaz, Günay

Uskal, Ebru Güney, Kerime Ank, Nimet Akgül, Songül Dirlikli, Zeynep Manav, Sadet Yavuz, Ayşe Aydın, Zekiye Ak, Fatma Bilgiç, Türkan Avcı, Besime Karalar, Münevverler Öztürk, Beyza Evyapan, Leyla Öztürk, Zeynep Uğur, Gönül Çubuk, Esin Say, Safiye Geçici, Zahide Solak, Sevim Demir, Ayşe Subaşı, Dönsel Gözel, Esra Sertaş, Gülbahar Duran, Hacer Terzi, Fatma Anbeniz, Havva Başkay, Elif Civelek, Ayşe Yüksel, Ayfer Açıkalin, Rabia Nur Oruç, Ayşe Çeri, Candan Bilen, Beyza Şahin, Zehra Özgen ve Serpil Eroğul. Erkek; Durmuş Kaynar, Can Kafalı, Merthan Karay, Gökhan Yücel, Hüseyin Aydın, Serdar Cengiz, Yiğit Baki, Ersen Gönenir, Hüseyin Tulumbacı, Murat Gör, Mustafa Akbaş, Erhan Çiftçi, Levent Eraslan, Emrah Bayazit, Samet Can Dinçer, Semih Uz,

Ümit keskin ve Mehmet Çeviker.

**KOZAKLI;**

Aybüke Ter, Gönül Açıkgöz, Gamze Ferah, Fatma Çetin, Nazik Yüksel, Tülay Coşkun, Canan Yılmaz ve Dudu Çetin.

**AVANOS;**

Çiğdem Ateş ve Ceylan Akbaş.

**ÜRGÜP;**

Gülnihal Alan, Enes Lale, Hasan Kürkçü, Merve Tanrıverdi, Özkan Taşkın, Safiye Şimşek ve Fatma Çakır Özer. Ayrıca Ürgüp'te başvuran sayısı, alım yapılacak kişi sayısından az olduğu için başvuru yapan 7 kişi kuraya girmeden direk asil hak sahibi oldu. HABER: SEZER ALTUNOK



## “Daha temiz bir Nar için el ele verelim”

**N**evşehir'in merkez ilçeye bağlı Nar beldesinde belediye ekipleri daha temiz bir Nar için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, sosyal medya hesabından, belediye ekiplerinin altyapı ve üstyapı çalışmalarından fotoğraf karelerini paylaştı.

Paylaşımında daha temiz, sağlıklı ve yaşanabilir bir çevre için hep birlikte el

ele verilmesi gerektiğini belirten Başkan Özçelik, bütün vatandaşların bu doğrultuda çalışmalar yapacağına inandığını söyledi.

Özçelik, belediye ekiplerinin Aşağı Mahalle Mareşal Caddesi'nde temizlik çalışmalarını yoğun şekilde devam ettirdiğini bilgisini vererek, “Daha temiz, sağlıklı ve yaşanabilir bir Nar için hep birlikte el ele verelim.” dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

# Nevşehir'deki ineklerin sütü Tekirdağ'da analiz ediliyor

**N**evşehir'in de aralarında bulunduğu 12 ilden giden inek sütleri, ıslah amaçlı çiğ süt analiz faaliyetleri kapsamında Tekirdağ'da analiz ediliyor.

Tekirdağ'da 12 ilde yürütülen çiğ süt analiz faaliyetleri çerçevesinde yıl sonuna kadar 75 bin süt numunesi analiz edilmesinin planlandığı, yapılan analizlerin, hayvanların sağlık durumu ve damızlık sınıf değerlerinin belirlenmesine yardımcı

olduğu bildirildi.

Tekirdağ Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği (DSYB) Başkanı Veteriner Hekim Ergin Durgun, çiğ süt analiz çalışmalarını genişleterek 12 ilde sürdürdüklerini belirtti. Durgun, yıl sonuna kadar 75 bin süt numunesinin analiz edilmesini planladıklarını ifade etti. Bu analizlerle sütün protein, yağ ve somatik hücre içeriği tespit edilerek, hayvanların sağlık durumu ve damızlık

niteliği belirlendiğini vurgulayan Durgun, şunları kaydetti:

“Islah amaçlı çiğ süt analiz faaliyetlerimizi Tekirdağ, Sakarya, Kastamonu, Antalya, Isparta, Afyonkarahisar, Aydın, Niğde, Denizli, Bolu, Nevşehir ve Burdur illerini içine alan geniş bir alanda sürdürüyoruz. Yetiştiricilerimiz, bizden aldıkları numune kaplarına ineklerinden aldıkları süt numunelerini DSYB aracılığıyla ulaştırıyor. Bu yıl toplamda 25 bin ineğin 75 bin süt

numunesinin analizini yapmayı hedefliyoruz. Sonuçlar, Birliğimiz laboratuvarından E-ıslah sistemine online olarak aktarılmakta ve bu analizler sayesinde hayvanların damızlık sınıf değerleri belirlenerek devlet desteği farkı oluşmaktadır.”

Birlikte çalışan personeline teşekkür eden Durgun, faaliyetlerinin Tekirdağ ve bölge sınırlarını aştığını sözlerine ekledi. İHA



### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

**HÜKÜMSÜZDÜR**

HÜDAYDAD ACİHANİ

Y. kimlik No: 99603402878

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

**HÜKÜMSÜZDÜR**

İSA EL SELİM

Y. Kimlik No: 99497111214

### İLAN T.C.

## NEVŞEHİR 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO: 2024/77 Esas İLGİLİ : ALİ GÜLEÇ

Davacı tarafından davalılar aleyhine açılan dava konusu Nevşehir İli, Merkez İlçesi, Sümer Mah., Arılıkönü Mevki 1042 Ada 19 parsel numaralı taşınmazda ait Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davasının yapılan yargılamasında;

Fen bilirkişi ek raporunun tarafınıza tebliğine karar verildiği ancak Mahkememizce çıkartılan tebligatın iade döndüğü, yapılan adres araştırmasından da bir netice alınmadığından; 28/03/24 tarih 6 numaralı celse 1 numaralı ara kararı uyarınca Fen bilirkişi ek raporunun tarafınıza ilan tebliğine karar verilmiştir.

02/11/2023Havale Tarihli fen bilirkişi ek raporunda özetle; " 26/08/2023 tarihli raporunda İR1 olarak 46.43 m2 sehven yazılmış olduğunu, doğrusunun 964.50m2 olarak düzeltildiğini, diğer direk yeri miktarının kroki ve kordinatlar 694,50 m2'ye göre ilk raporunda tanzim edildiğini, sadece bu ek düzeltme raporunda İR1 46,43 m2 değil doğrusu olan 964,50m2 olduğunu, dava konusu krokide gri renk ile taralı tedarik genel müdürlüğü lehine İR1 964,50 m2'lik irtifat hakkı tesis edilen alanı krokide B ve B2 harf, ile gösterilen 9,00 m2+3,61 m2=12,61 m2 direk yerlerine bilirkişi heyetine gösterdiğini, irtifat alanının İR1 964,50 m2, direk yerlerinin9,00 m2+3,61 m2=12,61 m2"olduğu sonuç ve kanaatini bildirmiştir.

Duruşma Günü: 31/10/2024 günü saat: 11:25' da duruşmada bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi takdirde HMK.'nun 147.maddesi gereğince belirlenen gün ve saatte geçerli bir özrünüz olmadan mahkemede hazır bulunmadığınız takdirde, duruşmaya yokluğunuzda devam edileceği ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğinizizhususu, Fen bilirkişi ek raporunun ve duruşma günü yerli geçerli olmak üzere ilan tebliğ olunur. 26/09/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: 2095955

# Kapadokya sağlık turizmi ile büyüyor

**Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa kasabasında 2013 yılında bulunan jeotermal suyun depolama ve dağıtımının yapılması için başlatılan çalışmalarda sona gelindi.**

Çalışmaları yerinde inceleyen Nevşehir Valisi Ali Fidan, "Jeotermal suyun bölgede bulunan otellere verilmesiyle birlikte Kapadokya bölgesi kültür turizminin yanında, sağlık turizmi ile de ön plana çıkacak. Bu sayede yerli ve yabancı turistlerin bölgedeki kalış süreleri de uzayacak" dedi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Konya Ovası Projesi (KOP) tarafından desteklenen proje çerçevesinde, yaklaşık 60 derece ısıya sahip termal su Nevşehir Valiliği İl Özel İdaresinin yürüttüğü çalışmayla kullanıma hazır hale getirildi. Altyapı çalışmasının ardından kasabadaki konaklama tesisleri, termal su hizmetinden faydalanmaya başlayacak.

Çalışmaların yürütüldüğü alanda inceleme yapan Vali Fidan yaptığı açıklamada, Kapadokya'da peribacaları arasındaki tesislerde sunulacak jeotermal sağlık turizmi hizmetin, turistlerin bölgeyi tercihlerinde yeni bir cazibe noktası olacağını söyledi.

Fidan, "İl etapta Özel İdare tarafından yaptırılan havuzların incelemesini yapıyoruz. Bu çalışmalarımızda Kültür ve Turizm Bakanlığı ile KOP idaresi başkanlığının destekleri var. Havuzlarımız tamamlanarak su verilmeye başlandı. Mustafapaşa bölgemizdeki önemli turizm merkezlerinden birisi. Amacımız bölgedeki turizm çeşitliliğini artırma ve kalış süresini artırma. Jeotermal suyun turizme kazandırılması bölge için çok önem taşıyor. Bu suyu bölgede bulunan otellere de vererek özellikle sağlık turizmi ve spa merkezlerinin gelişmesi anlamında kullanılacak." dedi. İHA



## Kaymaklı Yarı Olimpik Yüzme Havuzuna kavuşuyor

**Kaymaklı kasabasında Yarı Olimpik Yüzme Havuzu ve Kapalı Spor Salonunun yapım işinde sona gelindi.**



Kaymaklı'da maliyeti 32 milyon lirayı bulan Yarı Olimpik Yüzme Havuzu ve Kapalı Spor Salonunun son olarak çevre düzenlemesi de tamamlandı. Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç, Kaymaklı halkına müjdedi verdi. Başkan Çekiç yaptığı açıklamada, "Çok kısa bir zamanda Kaymaklımıza yakışır sadece il merkezimizde ve Ürgüp ilçemizde olan tesislerimiz artık kasabamızda hizmet verecek. Spor kompleksimiz kasabamıza hayırlı olsun" dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## TIBBİ GAZ, MEDİKAL GAZ SATIN ALINACAKTIR NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

**2 KISIM 5 KALEM TIBBİ GAZ ALIM** mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN : 2024/1284575**

**1- İdarenin**

a) Adı : **NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ**

b) Adresi : **15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR**

c) Telefon ve faks numarası : **3842285050 - 08502593288**

ç) İhale dokümanının görülebileceği : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/** ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

**2- İhale konusu mal alımın**

a) Adı : **2 KISIM 5 KALEM TIBBİ GAZ ALIM**

b) Niteliği, türü ve miktarı : **2 KISIM 5 KALEM TIBBİ GAZ ALIM**  
**Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Nevşehir Devlet Hastanesine ve bağlı bulunan Acıgöl, Avanos, Derinkuyu, Gülşehir ve Hacıbektaş İlçe Devlet Hastanelerine idarenin talebi doğrultusunda Teknik Şartnameye Uygun olarak teslim edilecektir.**

ç) Süresi/teslim tarihi : **İdarenin sipariş tebliğ tarihinden itibaren talep ettiği miktarlardaki siparişler peyderpey tebliğ tarihinden itibaren 3 (Üç) İş günü içerisinde teslim edilecek olup işin süresi 31.12.2025 tarihini geçmeyecektir.**

d) İşe başlama tarihi : **01.01.2025**

**3- İhalenin**

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **23.10.2024 - 10:30**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Nevşehir Devlet Hastanesi Toplantı Salonu**

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**

**4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:**

**Medikal Gaz Depolama veya Dağıtım veya dolun izni**

**Tıbbi Gaz Üretme İzin Belgesi**

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**

**4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler**

idarece EKAP'tan alınır.

**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**

**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**

**4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**

**4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

**4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:**

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

**4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**

**4.4.1.**

İhale kalemlerine nitelik ve nicelik bakımından benzerlik gösteren her türlü tıbbi gaz alımı ihalelerine ait işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.**

**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

**9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

**10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.**

**11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**

**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.**

**14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**15. Diğer hususlar:**

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

# Domateste oluşan kedi yüzü nedir?

Ürgüp Ziraat Odası Tarım Danışmanı Emre Yeşil, domateste meydana gelen kedi yüzü - çatlama hakkında bilgilendirmede bulundu.

Emre Yeşil yaptığı açıklamada, Kedi yüzü genellikle çiçek ucunda oluşur, domates meyveleri genellikle meyvenin çiçek ucuna yakın büyük delikler veya mantar gibi kahverengi yara izleri ile şekilsizdir; meyveler genellikle yassıdır ve böbrek şeklinde olabilir; meyve üzerindeki delikler meyvenin derinliklerine kadar uzanır.

## HASTALIĞIN GELİŞME KOŞULLARI

Kedi yüzü deformitesi, muhtemelen çiçeğin oluşumu sırasında meydana gelen ve meyvenin anormal gelişimine neden olan iç veya dış değişikliklerden kaynaklanır; kesin nedeni bilinmemektedir, meyve deformasyonunda birkaç faktör

olabilir; soğuk havanın, gündüz ve gece arasındaki sıcaklıklarda aşırı dalgalanmalar ile birlikte bir faktör olduğu bilinmektedir; hormon bazı herbisitler de kedi yüz oluşumuna neden olabilir; büyük domates üreten çeşitler kedi suratına daha yatkındır.

## MÜCADELE YÖNTEMLERİ

Domates bitkilerini aşırı budamaktan kaçınınız; hızlı vejetatif büyümeyi destekleyen nitrojen ile aşırı gübrelemeden kaçınınız; Bir serada domates yetiştiriyorsanız, özellikle geceleri, sıcaklıkların zararlı seviyelere düşmesini önlemek için bitkilere ısı sağlayın. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Kapadokya Rallisi Fotoğraf Sergisine yoğun ilgi

Nevşehir'de bu yıl birincisi gerçekleştirilen Kapadokya Rallisi'nde çekilen fotoğraflar Tarık Kesekçi Parkı'nda sergileniyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'nce, Nevşehir'in 70. Yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen '70. Yılda 70 Etkinlik' programı kapsamında gerçekleştirilen ve büyük heyecana sahne olan Kapadokya Rallisi'nde, Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi Merkezi (HEM) Fotoğrafçılık Kursu kursiyerleri tarafından çekilen fotoğraflar düzenlenen sergi ile sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Tank Kesekçi Parkı içerisinde gerçekleştirilen serginin açılışını,

Nevşehir Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim Yüzer ve Hasan İler, Nevşehir HEM Müdürü İbrahim Palancı ve Başkent Turing Kulübü Başkanı Erdem Öksüz birlikte yaptı.

Açılışın ardından amatör fotoğrafçılar tarafından ralli sırasında Kapadokya'nın eşsiz güzellikteki parkurlarında çekilen fotoğrafları inceleyen Başkan Yardımcıları Yüzer ve İler, organizasyona katkılarından dolayı kursiyer öğrencilere teşekkür etti. Yüzer ve İler, sergide fotoğrafları bulunan öğrencilere günün anısına Kapadokya Rallisi Hatıra Pulu hediye etti. BÜLTEN



## LNG VE AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR

### DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (DHMİ) KAPADOKYA HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜ

DHMİ Kapadokya Havalimanı Müdürlüğü 2025 Yılı Motorin, Kurşunsuz Benzin ve LNG mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1267811

#### 1- İdarenin

a) Adı : DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (DHMİ) KAPADOKYA HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : TUZKÖY MAHALLESİ 50400 GÜLŞEHİR/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası : 3844214455 - 3844214451

ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanarak indirilebileceği internet sayfası

#### 2- İhale konusu mal alımın

a) Adı : DHMİ Kapadokya Havalimanı Müdürlüğü 2025 Yılı Motorin, Kurşunsuz Benzin ve LNG

b) Niteliği, türü ve miktarı : LNG 150.000 Sm<sup>3</sup>- Motorin 35.000 litre - Kurşunsuz Benzin 7.000 litre Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : DHMİ Kapadokya Havalimanı Depoları

ç) Süresi/teslim tarihi : İhale konusu malın teslimatı, İdarenin siparişini izleyen 48 saat içinde İdarenin ihtiyaç duyduğu miktar kadar partiler halinde yapılacaktır. 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında İdare'nin talebi doğrultusunda teslim işlemleri gerçekleştirilecektir.

d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025

#### 3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.10.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DHMİ Kapadokya Havalimanı Teknik Blok Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler: Akaryakıt Pompa Satış İstasyonu bayilik belgesi ve Akaryakıt İstasyonu işletim ruhsatı (Akaryakıt Pompa Satış İstasyonları İçin)

Bayilik Lisansı (Akaryakıt Bayileri İçin)

Dağıtıcı Lisansı (Akaryakıt Dağıtım Şirketleri İçin)

İletim Lisansı veya İletim Sözleşmesi

Tehlikeli Madde Faaliyet Belgesi

Tehlikeli madde veya tehlikeli atık zorunlu mali sorumluluk sigortası

Toptan Satış Lisansı

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

• Beyaz Akaryakıt ürünleri için Motorin veya Benzin satışı benzer iş olarak kabul edilecektir.

• LNG için LNG satışı benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



## Nevşehir'in basket takımı Kayseri liginde mücadele edecek

### Kayseri Büyük Erkekler Basketbol Ligi'nde Kayseri'den 9 takımın yanı sıra Nevşehir'den de 1 takım yer alacak.

Kayseri Büyük Erkekler Basketbol Ligi 3 Ekim Perşembe günü oynanacak olan Hasketbol SK-Yeşilhisar Belediyesi spor maçı ile başlayacak. Bu sezon Kayseri Büyük Erkekler Basketbol Ligi'nde 10 takım yer alacak. Ligde 9 Kayseri ekibinin yanında bir de Nevşehir takımı mücadele edecek. Ligde bu sezon Academia, Ervaspor, Hasketbol SK, Hikmet Gençlik, Kayseri Ankaspor, Nevşehir Pamukçu Basket, Sami

Yangın Anadolu Lisesi, TED Kayseri Koleji, Volkan Aksoy Spor Kulübü ve Yeşilhisar Belediyespor takımları yer alacak. Geçtiğimiz sezon çift devreli lig usulüne göre oynanan lig bu sezon tek devre olarak oynanacak. Her takım birbirleri ile birer kez karşılaşacak, toplamda oynanacak 9 maç sonunda ilk 2 sırayı alan takımlar Kayseri'yi Erkekler Basketbol Bölgesel Ligi'nde temsil edecek. İHA



## TFF 3.ligte 4. haftanın ardından görünüm

**T**FF 3. Lig 2. Grup'ta 4. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.

Sezonun 4. haftasında Muğlaspor deplasmanda karşılaştığı Tire 2021 Futbol Kulübü'nü 1-0 yendi. Balıkesirspor deplasmanda Silivrispor'u 2-1 mağlup etti. Haftanın yeni lideri T. Metal 1963 Spor kendi evinde ağırladığı İnegöl Kafkas Spor Kulübü'nü 2-0 mağlup ederken, Amasyaspor Futbol Kulübü ile Tire 2021 Futbol Kulübü 1-1 berabere kaldı. Adıyaman Futbol Kulübü A.Ş. de rakibi Fatsa Belediyespor'u deplasmanda 3-1 mağlup etti. Nevşehir Belediyespor ise deplasmanda rakibi Uşakspor'a 3-0 yenildi. Ligde bu hafta oynanan 8 karşılaşmada ev sahibi takımlar 2 maç kazanırken,

konuk ekipler ise 3 galibiyet alabildi. 3 maç ise berabere bitti. Yapılan maçlarda takımlar toplam 18 kez ağları havalandırdı.

### 4. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:

Eti Gübre Mazıdağı Fosfatspor - Smart Holding A.Ş.Çayelispor: 1-1  
Fatsa Belediyespor - Adıyaman Futbol Kulübü A.Ş.: 1-3  
Kelkit Hürriyetspor Kulübü - Beykoz İshaklıspor: 0-2  
Amasyaspor Futbol Kulübü - Tire 2021 Futbol Kulübü: 1-1  
T.Metal 1963 Spor İnegöl Kafkasspor Kulübü: 2-0  
Muğlaspor Kulübü - Etimesgut Belediyespor: 0-0  
Uşak Spor A.Ş. - Nevşehir Belediyespor: 3-0  
Silivrispor - Balıkesirspor: 1-2  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

1. Devre	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2. Devre	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
					G	B	M	A	Y	AV	P				
1.T.METAL 1963 SPOR					4	3	1	0	5	0	5	10			
2.BALIKESIRSPOR					4	3	0	1	8	3	5	9			
3.UŞAK SPOR A.Ş.					4	3	0	1	7	4	3	9			
4.MUĞLASPOR KULÜBÜ					4	2	2	0	4	1	3	8			
5.SİLİVRİSPOR					4	2	1	1	6	3	3	7			
6.FATSA BELEDİYESPOR					4	2	0	2	6	7	-1	6			
7.ONUNSPORTS KELKİT HÜRRIYET SPOR KULÜBÜ					4	2	0	2	3	5	-2	6			
8.AMASYASPOR FUTBOL KULÜBÜ					4	1	2	1	6	5	1	5			
9.ADIYAMAN FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.					4	1	1	2	5	6	-1	4			
10.ETİMESGUT BELEDİYESPOR					4	1	1	2	3	4	-1	4			
11.İNEGÖL KAFKAS SPOR KULÜBÜ					4	1	1	2	2	4	-2	4			
12.NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR					4	1	1	2	1	6	-5	4			
13.BEYKOZ İSHAKLI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.					4	1	0	3	3	4	-1	3			
14.SMART HOLDİNG A.Ş.ÇAYELİ SPOR					4	0	3	1	3	5	-2	3			
15.ETİ GÜBRE MAZIDAĞI FOSFAT SPOR					4	0	3	1	2	4	-2	3			
16.TİRE 2021 FUTBOL KULÜBÜ					4	0	2	2	3	6	-3	2			



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 [www.altinyildiz.k12.tr](http://www.altinyildiz.k12.tr)